
الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 2 

 قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقم 352 لسنة 2022

رئيس الجمهورية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

الإداريـــة النيابـــة  تنظيـــم  بشـــأن  لســـنة 1958  القانـــون رقـــم 117   وعلـــى 

 والمحاكمات التأديبية ؛

 وعلـــى موافقـــة المجلـــس الأعلـــى لهيئـــة النيابـــة الإداريـــة بجلســـته المنعقدة

 بتاريخ 2022/5/25 ؛

وبناءً على ما عرضه وزير العدل ؛ 

قــــــــــرر :

)المادة الأولى(

يعيـــن نائبًـــا لرئيس هيئـــة النيابة الإداريـــة كل من الوكلاء العاميـــن الأول الآتية 

أسماؤهم بعد :

1- إبراهيم مصطفى عبد الغفار أبو دنيا .

2 - أحمد عمر حسن سيد .

3-  إبراهيم مصطفى عبده عبد الله .

4 - محمد كامل شملول شيخون .

5 - عبد اللطيف عبد الحميد مصطفى على راشد .

6- مصطفى عبد الرحمن عبدالهادى شريف .

7 - سعد محمد ربيع حسين الدسوقى .

8 - أحمد محمد على عبد العزيز .

9 - حسن محمود محمد عبد الحفيظ الهنداوى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 3 

10 - محمد عباس سيد محمد .

11- هانى ظريف جرجس تكلا .

12 - محمد السعيد محمد جاد البيومى .

13- أشرف صلاح عبد الحفيظ حسين مقلد .

14- هشام عبد المنعم منشاوى أحمد حلاوة .

15 - تامر حسن طه مرسى محمد .

16 - ماجد فاضل كريوس فلتاؤوس .

17- فياض عبد رب النبى عبد الرحمن .

18 - شعبان رشدى كامل شواطة .

19 - هشام سليمان صباح شهاب الطحاوى .

20 - جيهان طه أحمد محمد هلال .

21 - سامح طلعت محمد بدر الشامى .

22 - وائل السيد محمد سليمان .

23 - أحمد فتحى محمد عبد الجواد .

24 - أحمد محمد على الطباخ .

25 - رضا محمد أحمد العيسوي .

26 - دعاء عماد الدين محمود معوض .

27 - عمرو عبد الله عبد الحميد إبراهيم النجار .

28 - رشا منير محمد عبد الفهيم .

29 -  هبة الله زكريا محمود مصطفى الجندى .

30 - ريهام حسن السيد حسن .

31 - أحمد خلف حفناوى السيد .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 4 

32- سهير فتحى إبراهيم أحمد قرمة .

بو المكارم إسماعيل . 33 - تغريد عبد الحميد 

34 - انتصار محمد حسن موسى .

35 - داليا فوزى فرج الله عبد العزيز .

36 - رانيا حسن بهجت محمد البلقينى .

37 - صلاح الدين رؤوف كامل حجازى .

38 - هانى حامد عبد الحميد إسماعيل .

39 - أحمد قاسم محمد أمين محمد السيد دياب .

40 - سها محمد أحمد فتحى صادق .

41 - رضا فتحى محمد إبراهيم سليمان .

42 - على شحاتة محمد على .

43 - أحمد عبد الستار محمود أحمد .

44 - هانى رمضان إبراهيم جبر .

45 - عبد الغنى حسن عبد الغنى بدوى .

46 - أسامة مجدى فايق تادرس .

47 - طلعت رشاد محمود على .

48 -  السيد عطية عبد النبى .

49 - ليلى السيد عبد العزيز عمر .

50 - هشام عبد العزيز إبراهيم شهاب .

51 - أحمد محمود محمد محمود الخضرى .

52 - نهى مصطفى أحمد محمد عبد المجيد .

53 - أحمد أبو العطا حامد محمد صقر .

أ

عطية



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 5 

54- صفوت عبد البديع مبارك صالح عامر .

55- محمد فكرى عطا الله عبد المهدى .

56- أحمد أبو بكر عبد الباسط السيد .

57- أيمن شوقى محمد أحمد عبد السلام  .

58 - محمود عبد الحميد حسين حسن بودى .

59 - سامح رمضان السيد حسن .

60 - إسلام حسن محمد نمر .

61 - نعمات كمال عبد ربه حمد .

62 - محمد محمود محمد شعلان .

63 - مريم عارف على حسن .

64 - أحمد فاروق عبد الله السيد .

65 - حسين محمد محمد البصال .

66 - وائل محمد حلمى عبد المنعم حامد .

67 - صلاح محمد عبد الكريم الوكيل .

68 - هويدا محمد متولى الشرانى .

69 - أسامة محمد صبحى السيد دراز .

70 - وليد زكريا رياض عبد الناصر .

71 - أيمن فؤاد رمضان على الشرقاوى .

72 - أمانى طلعت محمود ياسين .

73 - عبد الحميد عبد اللاه عبد الحميد حسن .

74 -  صبرى عبدالوهاب محمد بريك .

75 - شيرين أحمد شوقى إبراهيم الشلقانى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 6 

76 - حسن عبد الوهاب حسن السيد .

77 - نشوى وليم أسعد دميان . 

78 - حاتم عبد الوهاب على محمد أبو قورة .

79 - رضا عبد المحسن محمد على خضر .

80 - طارق فكرى محمد غالى .

81 - أسماء أنور عباس محمد جاد .

82 - محمد صلاح خليل مشرف .

83 - سمير محمود عبد الحفيظ محمود .

84 - أيمن حامد عبد الوهاب الغمراوى .

85 - أحمد عيد عارف محمد .

86 - وليد سيد يس إبراهيم على العقاد.

87 - فاطمة مصطفى أبو العمران أحمد أبو طالب .

88 - عصام محمد عبد الواحد طنطاوى .

89 - محمد فكرى السيد عوض .

90 - محمد السيد صالح حجازى .

91 - محمود السيد أحمد عبد المغيث .

92 - هالة فايز مصطفى أحمد .

93 - محمود عبد الحليم خالد عبد الله .

94 - وائل محمود حسن حسين هارون .

95 - حاتم على عبد الرحيم جابر .

96 - محمد عبد العزيز محمد موسى زيادة .

97 - أميرة إبراهيم خليل رفاعى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 7 

98 - أمير محمد عبد الهادى سليم .

99 - نسرين أحمد عبد العزيز إبراهيم أبو العزم .

100 - أسامة زغلول ينى فام .

101 - محمد عبد النبى محمد أحمد .

102 - عبد العزيز على عبد العزيز على حمزة .

103 - أحمد محمد أحمد سيد أحمد أبو العزم .

104 - فهد حسن عبد الرحمن على .

105 -  الحسن عبد الفتاح حسين توفيق .

106 - إكرام محمود عبد الحميد محمد السيد .

107 - أحمد عبد الغنى عيسى وهبة .

108- هبة منصور محمد منصور الحفناوى .

109- فؤاد حسن عبد الحكيم جاد الله .

110- محمد صبحى عبد السلام بيلى .

111-  محمد السيد مصطفى موسى .

112- كريستين حنا لبيب عبد الملك مرزوق .

113- محمد حسن محمد حسن سويف .

114 - نهى السيد محمد الطحان .

115- إيمان عبد المنعم أحمد السحيمي .

)المادة الثانية(

ــوكلاء العاميـــن الآتيـــة  يعيـــن وكيـــلًا عامًـــا أول للنيابـــة الإداريـــة كل مـــن الـ

أسماؤهم بعد :

1-  محمد محمود خميس حسن طه .

2- إيمان سمير عزت محمد المهدى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 8 

3 - حنان طلعت أحمد أبو العز .

4 - يارة فوزى محمد على طافح .

5 - محمد أحمد محمد أبو دوح سليمان .

6 - مصطفى محمد عبد المنعم حسن قنديل .

7 - وحيد محمد مهدى محمد .

8 - أمانى عفت عزيز حنين .

9 - أمير سيد أحمد عبد السلام حسين .

10 - إياد محمد عبد الحكيم أبو زيد .

11- أحمد محمد لطفى محجوب الوصيفى .

12- شيماء محمد رياض إسماعيل الناظر .

13 - محمد أحمد أحمد على مسعود .

14 - أحمد يوسف مسعد يوسف .

15 - وليد فايز فرحات الدجوى .

16 -  أسامة سمير عبد الفتاح عبد الفتاح .

17 - فطين وفيق عبد الرحمن سلامة .

18 - أحمد محمد بهجت محمد محمد عطا .

19 - أمل محمد طاهرحامد أحمد .

20 - هبة الله رضوان أحمد عثمان رضوان  .

21 - شيماء طلعت أحمد أحمد الشهاوى .

22 - أحمد عيد محمد عبد المعطى  .

23 - محمد عبدالراضى أحمد صديق .

24 -  إيمان حفنى السيد حفنى أحمد عبد الرحمن .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 9 

25 - شيماء يسرى عبد الكريم إبراهيم البراوى .

26 -  أشرف سعد عبد المجيد النزهى .

27 - باسم محمد حسنين محمد .

28 - هشام محمد نشأت حمدى محمد .

29 -  مروة مجدى محمد رؤوف أبو الليل .

30 - نهلة محمد محمود محمد طه .

31 - منى عبد الباقى أمين غريب .

32 - طارق أحمد عبد الرحمن عيسى .

33 - سامح عبد العزيز عزام على .

34 -نجلاء فتحى محمود محمد السيد يوسف .

35 - محمد حسين أحمد الصوفانى .

36 - محمد أحمد معروف عاشور .

37 -  إيمان صلاح عبدالعزيز صيام .

38 -  إيمان عبد الراضى أحمد أبو ليلة .

39 - هانى مصطفى محمد مصطفى أحمد سلامة .

40 - أكرم مصطفى عبد القادر أبو سالم .

41 - أشجان عبد الباسط أبو سريع عبد الدايم الدرجلى .

42 -  داليا محمد رشاد حامد خليفة .

43 - داليا سيد محمد عويس .

44 - منى محمد إسماعيل أحمد .

45 - محمد سمير محمد كمال على .

46 - دعاء أحمد عبد الرحمن الزواوى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 10 

47 - ماهيتاب عصام الدين عبد العزيز جاد الحق .

48 - نجوان محمد محمد مصطفى سالم .

49 - مؤمن السيد محمد الملط .

50 - إيمان سمير سعيد محمد الجنزورى .

51 - عمرو محمد الفاتح السيد إسماعيل .

52 - داليا على عوض محمد صالح .

53 - مصطفى محمود على مطر .

54 - أحمد حسين بحيرى حسين حماد .

55 - محمد فاروق برهان هيكل .

56 - محمدأحمد حافظ أحمد محجوب المشنب .

57 - طلال جمال الدين أبو بكر حسن .

58 - جيهان صبحى مقار بخيت .

59 - عمر عز الدين السيد أحمد .

60 - رشا عادل عبد الحميد عبد الله .

61 - محمد صلاح كمال عبد السميع مهنا .

62 محمود أسامة جمعة سليمان عقيلة .

63 - داليا أحمد محمود على عكاشة .

64 - وفاء محمد محمد المكاوى .

65 - أكمل أحمد إبراهيم الحطاب .

66 - أحمد رفعت محمد العيسوى .

67 - محمد كمال الدين عبد الحميد رضوان .

68 - أحمد حسن بهجت محمد البلقينى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 11 

69 - نيرمين كمال عطية عبد الحافظ .

70 - هبة كمال عبد الباقى أحمد الخولى .

71 - رشا حلمى سيد أحمد زرقة .

72 - شيرين محمد حسانين حزين .

73 -  أسماء أبو بكر البسيونى أبو زيد .

74 - هبة الله عمار إبراهيم محمد فرج .

75 - فاطمة محمد سيد مدبولى حشيش .

76 - ندى على عطية محمد سعد .

77 - رشا يحيى محمد حسن سليمان .

78 - عماد الدين مسعود عبد العاطى محمد عمارة .

79 - محمد سعد إبراهيم صالح .

80 - كاريمان محمد ماهر أبو العينين حسانين .

81 - مدحت إسماعيل عبده موسى .

82 - مريم عبد الرحمن محمود مصطفى منصور .

83 - محمد محمود مصطفى الدكرونى .

84 - محمود فريد محمود عبد الحميد بركات .

85 - حلمى حسين حلمى على عبد الرحيم .

86 - شاهيناز محمد عبد الشافى شعبان .

87 - أحمد عباس محمد عطية خطاب .

88 - مروة عمر محمود بريك محمد .

89- محمد مسعد عبد المقصود بيومى حسن .

90- نبهان محمد أحمد أحمد عبد الهادى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 12 

91 - أحمد محمد حافظ عبد الله .

92 - داليا طه سيد على قاسم .

93 - خالد سيد عبد الحكيم هرماس .

94 - أحمد محمد جلال طه الضليل .

95 - طه حسين عبد السلام مصطفى .

96 - إيمان توفيق أحمد سيد أحمد سليم .

97 - مؤمن مصطفى مصطفى الإمام السندروسى .

98 - محمد رجب على محمد مرزوق .

99 -  منى صلاح محمد عفيفى ناصف .

100 - أسماء المهدى توفيق الجمل .

101 - عمر همام أحمد محمود إبراهيم .

102 - محمد حمدى عبد الله أحمد محمد البطران .

103 - محمد بهاء عبد المغنى إبراهيم القاضى .

104 - نهلة سعد عبد السيد الشويخ .

105 - أيمن إبراهيم أحمد إبراهيم مخلوف .

106 - مها فؤاد رزق راشد .

107 - نرمين عابد سعد حراجى كريم .

108- أسماء عبد الراضى أحمد صديق .

109- محمود سعد فرج عثمان رشوان .

110- صلاح طه عبد العظيم عبد اللطيف .

111- عمرو السيد محمود محمد البنا .

112 - نهى سمير محمد كمال على .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 13 

113- أمانى زين بدر فراج .

114 - معتز محمد عبد الستار عثمان .

115 - طارق أحمد يوسف عطية .

116 - سعيدة عبد الجواد إبراهيم حميدة .

117- أسماء عبد المنعم منصور إبراهيم .

118 - مروة على محمد محمد رزق .

119 - أشرف فؤاد سيد محمد العوام .

120 - مصطفى عز الدين محمود محمد .

121 - محمود جبريل أبو زيد على .

122 - شيماء محمد أحمد مزيد عثمان .

123 - كريم محمد محمد عمر حمودة .

124 - مصطفى إسماعيل إبراهيم حسنين البدوى .

125 - هالة سيد محمد مصطفى العسقلانى .

126 - محمد ناجى عبد العزيز عثمان .

127 - مروة أحمد محمد محمد إسماعيل .

128 - أمانى محمد محمد طيطة .

129 - دينا عبد الرحمن محمد محمد محمود .

130 - إسلام أحمد عبد المقصود جاب الله .

131 - ماريان مجدى راغب قلدس .

132 - هيثم عاطف عبد الفتاح عبد المعبود عبد الرحمن .

133 - مروة كمال حسن على سراج .

134 - نرمين أحمد فتحى سيد أحمد خضر .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 14 

135 - أحمد حسن عبد العزيز حسن حسين عامر شلبى .

136- أحمد حسين بدوى داود سليمان .

137- رشا عماد الدين عبد العال أحمد شمس .

138 - مدحت محمد موسى عثمان محمد .

139 - آمال فايز مصطفى أحمد باشا .

140 - محمود عمر الدسوقى أبو الحسين فضل صالح .

141 - عمر محمد عمر إبراهيم عمر حبيب .

142 - سارة محمد حسين محمد عمارة .

143 - منى حسن فريد عبد الحميد عبد البر .

144 - محمد عارف على حسن على .

145 - أميمة جمال عبد اللطيف محمد رمضان .

146 - مريم طلعت توفيق مسعود خليل .

147 - شريهان محمد محمد عيسى سليمان .

148 - إلهام الهامى السيد عبد الفتاح البيلى .

149 - زينب أبو الفضل محمد بكر أحمد .

150 - محمد عبد الوهاب أبو زيد عبد الوهاب دويدار .

151 - نهى أحمد عبد العظيم عثمان بهنساوى .

152 - علاء أحمد همام محمد عثمان .

153 - أسماء أبو بكر محمد رضوان سليمان .

154 - مروة إبراهيم أبو اليزيد السيد .

155 - وفاء فايز قاسم رسمى محمد .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 15 

)المادة الثالثة(
يعيـــن وكيـــلًا عامًا للنيابة الإدارية كل من رؤســـاء النيابـــة الإدارية من الفئة )أ( 

الآتية أسماؤهم بعد :

1 - وحيد عزت إبراهيم حسن غنام .

2 - داليا محمد فهيم أحمد درويش .

3 - أسامة عبد الصبور حسين محمد سلامة .

4- نزيه شديد على عبد المطلب الخرياوى .

5 - طارق السيد عبد الغنى محمد زامل .

6- علياء المعتصم محمد الصادق المهدى .

7 - خالد كمال محمد مطاوع .

8 - إسلام محمد عادل محمد مزروع .

9 - محمد على محمد السيد عبد العال .

10- سامح سعيد عبد الحميد محمد على الطوخى .

11 - أحمد عبد المنعم حسن أحمد المشنب . 

12 - شيماء يوسف كمال أحمد يوسف أحمد توفيق .

13- مروة عبد المجيد عبد القادر محمد أبو شوشة .

14- آمنة عيد عبد الفتاح حسن .

15 - أمل صابر عبدالمنعم عويس .

16 -  حمادة كليب محمد محمود .

17- طه جابر كامل حميده .

18 - زينب محمود عبد الصبور محمد .

19 -  معتز أحمد إسماعيل عبد العال .

20 - محمد عثمان أحمد محمد .

21- محمد الشورى عبد المنعم أبو طه .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 16 

22- آلاء طه السيد غلوش .

23 - أسامة محمد محمد عبده عيسى .

24 - تامرأحمد عبد الحميد عبد القادر .

25 - أسماء أبو بكر جمعة عبد الفتاح الجندى .

26 - محمود أمير رضوان سيد.

27 - محمد عبد الدايم خليفة محمد .

28 - هناء حسن إبراهيم محمد .

29 - أحمد حراجى نور على محمد .

30 - صالح حمزة الدمرداش صالح .

31 - طانيوس عدلي فريد عبد الشهيد .

32 - نهلة الديب حسن محمد .

33 - محمد أحمد أحمد سيد .

. 34 - إيمان عبد المنعم منصور إبراهيم محمد 

35 - ماهر رضوان حسن رضوان أبو خلاف.

36 - عماد أحمد منشاوى محمد أبو سيف .

37 - محمد محمود إبراهيم أحمد .

38 - أحمد منصور محمود عبد السميع مبروك .

39 - بدر الدين محمد مبارك عبادى .

40 - دياب على مرسى عباس .

41 - مايسة محمد عبد العزيز حسن .

42 - محمد كمال محمد عبدالعزيز شميلة .

43 - محمد عبد المجيد أحمد عبد المجيد .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 17 

44 - السيد إبراهيم عباس شرف الدين .

45 - مارى انتصار نسيم حنا.

46 -  مصطفى فاروق متولى إبراهيم .

47 -  رحاب فايز هاشم بيومى .

48 - أحمد محمد الحضرى أحمد متولى أبو عقيل .

49 - أيمن عبد العال متولى أحمد .

50 - أميرة محمود محمد محمد حسن .

51 - أحمد محمد محمد على السيد سرور .

52 - نشوى على محمد أحمد .

53 - ميادة على إسماعيل الدميرى .

54 - سمر فرحات مهدى مبارك .

55 - رشا عزت عامر مكى .

56 - محمد جمال محمد عبد العزيز حسن .

57 - هيثم عزب عبدالفتاح عزب فايد .

58 - أحمد محمد الباز أبو العينين أبو العمايم .

59 - سامح أهداية رمزى محى الدين عطية .

60 - رحاب مصطفى البيومى ناصف .

61 - آية عيد محمد عيد السيد شعيب .

62 - أحمد عبد القادرأحمد خليل .

63 - سهام محمد محمد عبداللطيف .

64 - منى محمد السيد أحمد إبراهيم .

65 - الحسينى مصطفى محمد محمد الجندى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 18 

66- محمد عمر محمد عليان الفرخ .

67- وسام فوزى حفنى محمد الحفنى .

68- على عبد المنعم على حسن أبو العوف .

69 - أشرف محمد عبده حسن .

70 -أحمد عبد الفتاح محمد المرسى أبو العز .

71 - نانسى محمود أحمد طه .

72 - حسن محمد أحمد عبد المقصود .

73 - محمد محمود محمد عبد اللطيف أحمد .

74 - عصام أحمد يوسف قاسم .

75 - عبد الهادى عبد العاطى محمد الشامى .

76 - عبد القادر محمد عبد الرحمن محمد .

77 - محمود أحمد محمد على عبد الغفار .

78 - إسلام فتحى عبد الحميد زيدان .

79 - إبراهيم أحمد إبراهيم محمد .

80 - أمانى جمعة محمد يوسف الديب .

81 - أحمد وصفى عبد الرحيم محمود .

82 - شيماء فاروق عبد اللطيف الدسوقى .

83 - محمد محمد إسماعيل طايع .

84 - عمرو محمد عبد المجيد عزوز .

85 - حسين على حجاب على .

86 - عمر محمد قطب عبد الجواد السيد .

87 - أحمد شادى محمد سعيد أحمد .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 19 

88 - على يوسف إسماعيل يوسف .

89 - حمدى محمد إبراهيم عجمى .

90 - حازم محمد أحمد محمد عبد المطلب .

91 - ربيع عبد الحميد محمد عبد الحميد القاضى .

92 - عادل سمير محمود عتريس البرى .

93 - أحمد خلف إسماعيل مصطفى محمود .

94 - هشام محمود أبو المجد إبراهيم أبو ناعم .

95 -  جمال أحمد عبد الحميد سيد .

96 - إبراهيم أحمد محمد عبده أبو زيد .

97 - دعاء عبد الله على سالم قنديل .

98 - إيناس عادل أحمد أحمد الصفتى .

99 - حسام الدين محمد محمد عبد الرؤوف عامر .

100 - أسماء عبد الفضيل قنصوة حسانين .

101 - نسيم حمدى عبد العليم يوسف عبد الخالق .

102- محمود اليمانى محمد اليماني .

103 - محمد عبد الفتاح عبد الصمد محمد محروس .

104 - محمود أحمد إبراهيم الديب . 

105 - حازم جمعة السيد عبد الرحمن .

106 - إيهاب جلال طه محمد عسكر .

107 - أحمد إبراهيم أحمد أبو النيل .

108 - منى محمد عبد العال عرابى سعيد .

109 - مينا رومانى عريان ملك برسوم .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 20 

110 - محمد البدوى جودة محمد .

111- منى مرسى تركى أبو زهرة .

112 - محمود أحمد محمد عيسى البرديسى .

113 - أحمد محمد سليم سليمان سالم .

114 - هانى جمال محمد عثمان السيد .

115 - عمرو حسين على حسن شعبان .

116 - سلامة رأفت حامد مصطفى .

117 - محمد على عطية على .

118 - أحمد صبحى عبد الوهاب داود .

. 119 - رحاب أنور ياسين عبد الفتاح 

120 - حسام الدين مصطفى شحاتة محمود .

121 - حسن شاهين حسن شاهين الفقى . 

122 - عمر رياض طه عبد المقصود .

123 - ياسر محمود صادق الجمال عبد الرحمن .

124 - سامح محمد محمد كمال حسن . 

125 - معتز هلال السيد على .

. 126 - إيمان هاشم إسماعيل محمود العسال 

127 - نهال أحمد محمد حبيب . 

128 - دعاء على السيد على على حسان . 

129 - محمد صلاح الدين فايز محمد محمود . 

130 - أحمد محمد ليثى محمد خليل . 

131 - محمود محمد صبرى محمد . 



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 21 

132 - على سعيد يونس على الصباغ . 

133 - هشام حمد فضل درمان غالب الطحاوى . 

134 - مصطفى أمين عبد الحميد عبد الرحمن .

135 - هانى نصير عبده معوض . 

136 - بوسى ناجى رياض عبد الصمد . 

137 - شادى حامد مصطفى الجعبرى . 

138 - أحمد عبد الغنى يسن عبد العزيز . 

139 - بهاء الدين الشاذلى عبد الرحيم محمد . 

140 - داليا عبد الحميد السيد على .

141 - أمل عبد الوهاب إسماعيل عبد المطلب .

142 - أحمد سمير السيد عبد المجيد .

143 - أسماء الخضر حسيب الخضر محمد .

144 - أميرة عبد اللطيف محمد الخطيب .

145 - ياسمين عبدالفتاح عبد الحميد شعيب .

146 - منى هاشم جمال الدين حسن على .

147 - سماء عزت أحمد النجار .

148 - إيمان أسامة أحمد حلمى علام .

149 - سمر خليل حسن حسن على .

150 - شرين حسن سلامة شلقامى .

151 - دينا مجدى عبد الغنى محمود .

152 - نجوى زكى زكى الشعراوى .

153 - أسماء محمد طلعت محمد الرفاعى.



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 22 

154 - عبير حسن عبد الحميد سعيد .

155 - هبة محمد عبد الفتاح عبدالصادق عودة .

156 - ياره زكريا محمد الجبالى .

157 - مروه محمد عبد السلام حسن بدوى .

158 - ياسمين صلاح محمد عفيفى ناصف .

159 - هند أبو العز عبد الهادى مصيلحى .

160 - عبد العال محمود محمد عبد العال .

161 - منى معوض شعبان معوض .

162 - شريهان توفيق حسين خليل الشعراوى .

163 - دينا محمد إبراهيم بيومى درويش .

164 - نهى محمود سلامة أحمد .

165 - أميرة محمد عبد العزيز بيومى الباجورى .

166 - رانيا إسماعيل عبد السميع محمد إسماعيل .

167 - شيماء مصطفى عبد العزيز خلاف .

168 - نهى سيد محمد عويس .

169 - أحمد حامد محمد عبد الجليل أبو العنين .

170 - ولاء فرغلى عبد الرحيم زناتى .

171 - ولاء عبد الرحمن سعداوى محمد على .

172 - هند يوسف محمد محمود الحباك .

173 - مى جميل فؤاد محمد فؤاد عبد الوهاب .

174 - أسماء محمد عبد الرحمن خليل .

175 - إسراء أحمد عبد العاطى الهرمى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 23 

176 - رانيا خضر طلبة حسين .

177 - مروة سيد حامد أحمد قاسم .

178 - ولاء إبراهيم أحمد عبد الحليم سليم .

179 - دينا جابر محجوب على .

180 - دينا السيد خلف إبراهيم عبد المولى .

181 - لميس محمد طه مرسى محمد الصغير .

182 - نهى محمد محمد زكى على خميس .

183 - كريم عبد البديع محمد عبد العزيز .

184 - شيماء مصطفى عبد الحافظ محمد .

185 - دعاء محمد محمد محمود عمارة .

186 - هيام طه سيد على قاسم .

187 - يارا محمد عطية على اللواج .

188 - يمنى محمد عاكف جاد عبد الرحيم .

189 - دينا إبراهيم عبد المنعم إبراهيم حشيش .

190 -  لمياء فايز السيد على .

191- نورا شريف حسن شادى .

192 - مروة محمد صابرالسيد حميدة .

193 - نسمة محمد أحمد إبراهيم على موسى .

194 - أسماء عزوز السيد عزوز فرحات .

195 - سهام سلامة عطية السمان .

196 - إيمان عبد المنعم سليم عبد العال سليم .

197 - هالة عبد العزيز عبد الرحمن إمام شاهين .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 24 

198 - رحاب محمد عبد الحكيم حسن إبراهيم .

199 - مروة محمد هلال سليمان .

200 - خديجة عبد الله فتوح حسن .

201 - زينب عادل محمد عز الدين محمد أبو النجا .

202 - دعاء عبد الرحمن فتوح حماد .

203 - علياء محمد أحمد مصطفى .

204 - مروة معتز مصطفى أحمد خفاجى.

205 -  نور الهدى محمود محمد عبد الحميد سليمان .

206 -  إيمان عبد الشافى عبد الحكيم محمد .

207 - مروة أحمد حافظ عبد الصمد القاياتى .

208 -  دينا عبدالعال محمد على شحاتة .

209 -  نهى عثمان محمد عثمان .

210 - سهام محمود رفاعى محمود عبد القادر على .

211- باكينام محمود محمد شتا .

212 - هبة سعد عبد المغنى سلامة .

213 - دينا أحمد السيد صاوى سيد .

214 - ياسمين كمال الدين سيد حسن الإسلامبولى .

215 - إيمان محمد محمد عبد السلام .

. 216 - أمين عبد الرحمن على أمين 

217 - دينا محمود هاشم أحمد حسن .

218 - منى إبراهيم محمود الزواوى .

. 219 - رشا عبد الرحيم على السيد 



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 25 

220 - عزه محمد أسعد فايز المنشاوى . 

. 221 - ساره مكرم محمد محمد محمود عواد 

222 - شيرين حمدى عبد الرحمن إبراهيم .

223 - فاطمة فاروق أحمد على الدين . 

224 - ايات صلاح الدين عبد الله على يوسف . 

225 - عبير صلاح الدين قاسم حسان . 

226 - هبة مصطفى على شرف الدين . 

227 - رضوى محمد أسامة محمد رياض اللقانى . 

228 - نهلة جمال مصطفى محمد عبده .

229 - بسمة محمد هانى إسماعيل محمد محمود . 

230 - فاتن مصطفى مجدى محمد هرجة . 

231 - نهى عزت أبو زيد عبد الرحمن . 

232 - أميرة محمد صبح المتولى أبو المعاطى .

233 - رباب على منير زمزم . 

234 - منال حسام الدين محمود حسن حبيب . 

235 - صفاء موسى محمد مرجان حنفى .

236 - أمل على طه محمد الغائب .

237 - رفعت محمد نبيل رفعت حسن راتب . 

238 -  عمر على سعد عبد القادر .

239 -  إنجى صلاح الدين عبد العظيم عبد القادر جيره .

240 - أحمد عادل على بكرى ناصر .

241 - ياسر أحمد حسن على .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 26 

242 - آمال عثمان سيد محمدين .

243 -  شيماء عادل محمد الشلقامى المراغى .

244- محمد عيد عبد الهادى على الروبى .

)المادة الرابعة(

 يعيـــن رئيسًـــا للنيابـــة الإدارية من الفئة )أ( كلِ من رؤســـاء النيابـــة الإدارية من

 الفئة )ب( الآتية أسماؤهم بعد :

 1- منار محمد صابر السيد حميد .

2- محمد السيد محمد إبراهيم .

3- سماء سامى السيد إبراهيم على جمال الدين .

4- نهى حسين محمود فوزى محمد عامر .

5 - فاطمة عاطف خليل عبد العزيز إبراهيم عزيز .

6 - أحمد عادل عبد الحميد أحمد حسين السماحى .

7 - عبد العزيز محمود عويس عويس العزالى .

8 - أحمد عويس توفيق محمد حسين رمضان .

9 - سارة مختار مختار السيد شلبى .

10 - رباب محمد سمير سيد أحمد عبد العال عيسى .

11 - محمد عبد الرؤوف بسيونى محمد عبد الله .

12 -  سارة حسين محمد السيد على .

13 - هدى عبد السميع عبد المجيد عبد العظيم على .

14- أسماء أبو العلا أحمد أبو العلا على .

15 - منى أحمد عبد الباسط أحمد حسن .

16 - أحمد كمال أحمد إبراهيم حسين .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 27 

17- علا محمد محمد كامل عبد الفتاح الشاعر .

18- ريهام سعيد أحمد على الصياد .

19- نسمة مصطفى محمود عبد الغفار على .

20 - حسناء صفوت حسنى أحمد عبد المجيد .

21 - عبد العزيز جمال عبد العزيز عبد الغفار خميس .

22- عبد الله محمود عبد الجواد محمد العرينى .

 23- فاطمة الزهراء نجاح عيسى الإمام حسب الله .

24- وليد أحمد أسعد أحمد حسانين صيام .

25 - محمود إبراهيم محمد يونس .

26 - مها خليل محمد محمود الديب .

27 - محمد حسين عبد الجليل حسين نصار .

28 - هند عبد الوهاب سالم محمود عبد الهادى .

29 - أحمد عبد الرحمن سيد حسن طايع .

30 - جاذبية أيمن السيد محمد عيسى .

31 - مروة سمير محمد ناجى فايد .

32 - هند محمود مصطفى حسن محمد العتيق .

33 - هيام أحمد عبد المحسن أحمد عامر ناصر .

34 - عبير حمدى عبد الرحيم محمد الحفناوى .

35 - إيمان محمد قرنى محمد عبد الواحد .

36 - نهى إسماعيل عبد اللطيف محمد حميد .

37 - لبنى محمد عبد المجيد سليمان على .

38 - غادة محمد رفعت إبراهيم على موسى عمران .

39 - نوران شكرى محمد عبد الوهاب على .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 28 

40 - محمود أحمد محمود محمد القط .

41 - مريام عزت لبيب أرمانيوس يعقوب .

42 - شيماء على إسماعيل عبد الحافط حسين .

43 - أميرة مجاهد مليجى مصليحى الحصرى .

44 - أحمد عبد الفتاح محمد عبد الفتاح خفاجى .

45 - ندى عبد المنعم محمد حسنى عبد الواحد الطحاوى .

46 - منال جاسر حسن محمد غالب القصبجى .

47- دينا البدرى الضبع على منصور .

48- منة الله حسن حسين أحمد عانوس .

49- ريهام محمد فهمى عبد الموجود إسماعيل .

50 - نهى مصطفى توفيق عبد الجواد دسوقى .

51 - ياسمين صبحى عبد الحميد عبد العزيز عبد الله .

52 - ريهام صلاح الدين محمد محمد إمام .

53 - محمد جمال محمود سعيد حسن .

54 - بسمة جمال محمد موسى عامر .

55 - غادة حسين عثمان محمد عثمان .

56 - شيماء محمد توفيق عبد الغنى عبد الله .

57 - رامى عبد الله محمد عواض عيد .

58 - بهاء عبد الحميد محمد أحمد عيسى .

59 - مها فتحى محمد على عيد .

60 -  أمل محمد نصر السيد الحضرى .

61 - سامية سيد زكى موسى سعد .

62 - ولاء محمد محمد حسن عبد الله .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 29 

63 - أحمد مصطفى محمود رضوان سعد راحيل .

64 - غادة حسام قرني حسن غريب .

65 - مروة عبد الرحمن محمد مصطفى هيكل .

66 - مروة أحمد عبد الحكم سلامة عبد الرحيم .

67 - رانيا رضا محمد محمد قورة . 

68 - إيمان أحمد أحمد عمران محمد .

69 - سالى بدر محمد حسن السبكى .

70 - إسراء محمود السيد محمود قنصوة .

71 - هند محمد عطية مهران فرج .

72 - فاتن أحمد عبد اللطيف عبد الوهاب على .

73 - نيفين سامى عبد العزيز عثمان رضوان .

74 - أحمد عبد الحكيم راتب عبد الحفيظ حسن .

75 - إيمان جعفر محمود عبد الرحيم عباس .

76 - رانا عفيفى كامل عفيفى إبراهيم .

77 - محمد مصطفى عراقى مصطفى أبو العنين .

78 - أمنية عزت عبد الجواد أحمد عمران .

79 - انطونيوس لطفى قديس شنودة بطرس .

80 - محمد عبد الحميد سعد محمد عيد .

81- نورهان طه محمد عبده كرسوع .

82 - عمرو عبد الفتاح أحمد عبد الفتاح ديبان .

83 - أميرة محمد يسرى عبد العزيز أحمد سيف .

84 -  هالة متولى محمد متولى عبد الرحمن .

85- رنا الفضالى أحمد أبو الفضل الفضالى . 



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 30 

86 - داليا يحيى السباعى أحمد حسن فلاح .

87 - شيماء ناجح عبد الرؤوف محمود عبد الهادى .

88 - راندة محمد نجيب السيد سليمان عبد الله .

89 - شيماء إسماعيل محمد السيد عبد النبى .

90 - ريهام أحمد عبد المحسن شيحة .

91 - سعاد محمد أحمد سعيد مقلد .

92 - زينب أحمد أمين أحمد سليمان .

93 - نهى محمد عبد السلام محمد سلامة .

94 - شيماء ماهر محمود محمد سيد فرج .

95 - كريستين صموئيل حنا عبد الملك عطا الله .

96 - عمرو سامى مصطفى حافظ مصطفى عبد النبى .

97 - شيرين عبد الرحيم على السيد محمد عبد الخالق .

98 - إيمان محمود عويس بدوى محمد مطر .

99 - شيرين محمد فهيم أحمد درويش .

100 - عبد العزيز الشبراوى عبد العزيز على عنتر .

101 - فاطمة الزهراء نجيب محمد محمد إسماعيل .

102 - هدى جلال الدين عثمان خليل زغلول .

103 - أسماء عبد الكريم محمود عبد المجيد محمد .

104 - هناء سيد عبد الله سلطان عمار .

105 - رنا أيمن صلاح الدين حلمى سيد .

106 - مها محمد حسن السيد حسن مبارك .

107 - ولاء عبد النبى حسين حسن همام .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 31 

108 - أمانى منير حلمى فراج السيد خليفة .

109 - سلوى محى الدين محمود على عطية .

110 - بسمة أحمد فؤاد محمد الشافعي على كعبو .

111 - سوزان السيد محمد سالم لاشين .

112 - هيدى إبراهيم حسانين محمد شعبان .

113 - محمود عبد المنعم عبد العليم محمد إبراهيم .

114 - هالة حامد بنوى علي كيلانى .

115 - نهى فاروق كامل موسى محمد عبد الصمد .

116 - رحاب السيد عثمان عبد الجواد عبد الله .

117 - إيناس عطية محمد عطية إبراهيم .

118 - مروة على محمد عبد الرحمن بدوى .

119 - نورهان زكريا يحيى حافظ سلام .

120 - مروة فاروق السيد أحمد مصطفى .

121 - رشا صلاح عبد المنعم إبراهيم نصر .

122 - حسين السيد غنام محمود حسين .

123 - ليورا أكمل كمال عبد المجيد منيسى .

124 - اللواء سعيد عواد سليم عيسى .

125 - نرمين محمد أبو المجد مصرى أحمد .

126 - نهلة أنس على عبد الله عمارة .

127 - أمنية نجاتى سيد أحمد سند .

128 - نهال جمال الدين صالح أحمد إبراهيم .

129 - مها جلال محمد محمد إبراهيم.



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 32 

130 - سحر جمال على توفيق سرحان .

131 - سوزان جمال إبراهيم سيد صالح .

132 - وليد محمد سراج الدين جمعة فرحات الصادى .

133 - الحسناء على يحيى عبد المجيد اليمانى .

134 -  الشيماء فرحان عبد الحميد بطران وهبة .

135 - نرمين عبد العزيز أحمد محمد النحاس .

136 - ولاء مصطفى إبراهيم محمد الحارون .

137 - أحمد إسماعيل محمود إسماعيل جاد .

138 - أسماء إسماعيل محمد سليمان أحمد موسى .

139 - نيرة زكريا محمد عفيفى سعيد حسين .

140 - رشا سمير محمد أمين السيد حفنى وهدان .

141 - إيمان عبد الله دسوقى إبراهيم الجمال .

142 - مى أحمد أبو المكارم محمد سيد أحمد .

143 - إسلام عبد الجواد محمد حسن محمود جبالى .

144 - سارة إبراهيم عبد المنعم إبراهيم حشيش .

145 - محمد عاطف محمد إسماعيل أحمد .

146 - إيمان سمير على حسين محمد عبد الخالق .

147 - نوران توفيق محمد توفيق أحمد عزب .

148 - زينب حسنى أحمد محمد الضبع .

149 - رحمة عبد الجليل ربيعى عبد الجليل عواض .

150 - هانى عبد الرحيم على السيد محمد .

151 - زينب عبد المنعم أمين عبد العليم رضوان .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 33 

152 - إسماعيل عبد الله أحمد عبد الله عبد الله .

153 - ريهام محمد عبد الحميد محمد الشرقاوى .

154 - نيرة محمد حسنى السيد عبد اللطيف العالم .

155 - نسرين نصر الدين محى الدين حمزة شلش .

156 - سارة السعودى محمود مندور .

157 - منن عز الدين إبراهيم مصطفى جاد .

158 - سارة الحسينى محمد الشوربجى حته .

159 - شيماء جلال فخرى حسن مفتاح .

160 - رضوى راضى السيد محمد الطوخى .

161 - سالم صلاح الدين سالم سلامة .

162 - ياسمين عبد الناصر محمد عبد الحميد خطاب .

163 - عائشة سيد أحمد محمود أحمد .

164 - غادة صلاح الدين أمين محمد منصور .

165 - دعاء محمد مصطفى الكنانى ماضى .

166 - سارة عبد المنعم السيد إبراهيم الشامى .

167 - مى إبراهيم زكريا ضيائى محمد ضيائى .

168 - مصطفى محمد مصطفى عبد الخالق محمد .

169 - مها السيد حامد التهامى كرات .

170 - محمد محمد عرفة مصطفى حجازى .

171 - سارة رفعت أحمد محمد القلاوى .

172 - سوزى محمد زكى حسن الشامى .

173 - نهى عبد الله عبد الكريم جاد الله عطية .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 34 

174 - أمنية يوسف عبد الحليم يوسف الهته .

175 - إسلام محمد خليل أحمد مسعد الكيكى .

176 - أمانى صلاح الدين مصطفى محاريق رضوان .

177 - خالد محمد على عبد السلام محمد عيسى .

178 - دينا محمد هانى إسماعيل محمد محمود .

179 - سارة بليغ كمال عبد المسيح عبد الملك .

180 - رانيا محمد يحيى أحمد سعيد .

181 - فاتن خضر طلبة حسين عبد الفضيل .

182 - فاطمة حسين عبد الله طلب عبد المتعال .

183 - أمانى رضا عبد الفتاح الشربينى عياد .

184 - صفاء محمد رفعت خلف عبد المجيد .

185 - شيماء يسرى محمد أبو العلا .

186 - محمد سيد حامد أحمد قاسم .

187 - ريهام محمد أمين السيد شلبى .

188 - نهى محمد موسى محمد سيد أحمد .

189 - يمنى إسماعيل على إبراهيم عبد الفتاح .

190 - يمنى محمد عبد الحكم محمود أشعت .

191 - فيروز نبيل محمد أحمد حسنين .

192 - نسرين محمد صبرى محمد جاد حسن .

193 - دينا عبد الحميد عبد الحميد همام محمد يوسف .

194 - أمينة محمد عوض الله بلتاجى عوض الله .

195 - شيماء عبد الفتاح عثمان عبد الهادى عثمان .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 35 

196 - عزة محمد حاكم حسن سامى عبد العزيز.

197 - ولاء محمد ثابت محمد سليمان المزيكى .

198 -  هديل على محمد على عرايس .

199 - شيريهان صلاح يوسف محمد يوسف .

200 - دينا محمد جلال إبراهيم على تمراز .

201 - هند أحمد محمد أحمد ميعاد .

202 - أميرة فوزى زكى عمر السيد .

203 - محمد عبد الله إبراهيم عويس خليل دكرورى .

204 - أميرة سالم السيد السيد النجار .

205 - إيمان محمود محمد محمد العيسوى .

206 - معتز إبراهيم توفيق هلال سالم.

207 - سارة إسماعيل عبد الجليل حواس .

208 - آلاء مصطفى فرغلى محمد الشقيرى .

209 - أسماء حامد محمد عبد الجليل أبو العنين .

210 - هبة أحمد فؤاد حامد السيد محمد حسن .

211 - غادة مصطفى جاد الكريم محمدين رشوان .

212 - لمياء محمد سعد محمد محمد خليل .

213 - ندا محمد حنفى محمود إبراهيم شحاتة .

214 - ريهام محمود أحمد حسن سرحان .

215 - هبة شوقى محمد أبو العلا زعقوق .

216 - نسرين مصطفى حسن حسن على .

217 - إيمان فوزى نعمان السيد غانم .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 36 

218 - هناء عبد الله أمين محمود عصر .

219 - نهال محمدى السيد قنصوة .

220 - زينب محمد إبراهيم النجار .

221 - ابتسام أحمد محمود أحمد عبد المولى .

222 - فاطمة الزهراء سامى محمد حسن عبد الحميد .

223 - ابتسام حسن عبد الحميد محمد البرعى .

224 - محمد سلامة حسن على أسلمان .

225 - سوسن عبد الوهاب أبو زيد على موسى .

226 - شيماء عبد الصمد عبد العزيز عبد الصمد دعبس .

227 - إيمان حسن سيد عبد العزيز السيد .

228 - محمد صبرى أحمد محمود عبد العال .

229 - سماح زكى عبد المنعم نافع .

230 - شيماء محمد سعد محمد تمراز .

231 - إيمان على ماهر محمد السيد جابر .

232 - نهى عبد الناصر محمود عثمان أحمد .

233 - داليا ثابت محمود مصطفى كفافى .

234 - عمرو مصطفى عبد العزيز أحمد خلاف .

235 - هبة على محمد عبد اللطيف السيد .

236 - نسمة عبد الناصر محمد حسنين صالح .

237 - مى عبد المجيد أحمد عبد المجيد مصطفى .

238 - داليا أحمد حسين عرفة على .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 37 

239 - مى عبد الفتاح محمد محمد الشرقاوى .

240 - رنا محمد سعيد محمود شلتوت .

241 - زينب منصور أحمد إبراهيم القاضى .

242 - عبد الرحمن محمد عبد ربه على محمد الليمونى .

243 - محمد على عمران محمد جعفر .

244 - محمد محمد الهادى أنور زغلول الحمادى .

245 - عصام عبد الهادى عبد الله حسن جاد الله .

246 - شيماء عمر محمد سالم يونس .

247 - هانى محمد عبد المعطى أحمد أبو العنين .

248 - حسين جاد حسين على خليل .

249 - هانى محمد محمد أحمد شهاب .

250 - أحمد حسن عبد التواب زيدان .

251 - نرمين السعيد عبده جاهين .

252 - بروع أحمد محمد صالح الشاذلى .

253 - أحمد محمد السعيد فوزى عبد الستار .

254 - وسام على محفوظ على مبارك .

255 - محمد سمير فتح الله أحمد .

256 - محمد أحمد إبراهيم سيد .

257 - أحمد عبد العال محمد عبد العال .

258 - حازم سليمان راشد سليمان .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 38 

)المادة الخامسة(

يعين رئيسًا للنيابة الإدارية من الفئة )ب( كل من وكلاء النيابة الإدارية من الفئة 

الممتازة الآتية أسماؤهم بعد :

1 - أحمد مصطفى فرغلى محمد الشقيرى .

2 - محمود محمد عبد الحميد الحلفاوى .

3 - هنا محمد عبد السلام حسن بدوى .

4 - إسراء محمد أحمد محمد على .

5 -  أسماء محمد صادق محمد .

6 - هديل عبد الحميد أحمد عبد الحميد البحيرى .

7 - مى عادل إبراهيم الشبراوى .

8 - رانيا عبد الخالق عثمان السبع .

9 - آية عبد الرؤف سليمان محمد طبوشة . 

10 - رشا إبراهيم محمد عبد المقصود سالم .

11 - فاطمة الزهراء ناصف رزق الله عطية عبد السلام .

12 - أحمد محمد سيد سلطان .

13 - نسمة جمال حامد محمد محمود .

14 - سارة حسن إبراهيم حسن المنشاوى .

15 - منى محمد عبد الخالق حمزة .

16 - نيهال السيد عيد نايل عوض .

17 - هبة الله فؤاد محمد نصر الدين فؤاد .

18 - إسراء عادل زكى على أبو العطا .

19 - نورهان محمد عبد العزيز عبد الجواد عبد الله .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 39 

20 - شيماء نبيل أحمد عثمان إبراهيم .

21 - شروق على أحمد محمود إمام .

22 - عبير فوزى زكى عمر السيد .

23 - إسراء حفظى محمود عبد الحافظ .

24 - إسراء يوسف عبد الحليم يوسف الهته .

25 - سارة سمير عبد الحليم أحمد البدوى .

26 - أسماء خميس رمضان محمود محمد .

27 - آية حازم محمد كمال حسن .

28 - منة الله محمود محمود عبد الله .

29 - سارة فتح الله عكاشة نصر .

30 - محمد السيد محمد بدوى .

31 - الشيماء عبد الفتاح على منصور .

32 - آيات محمد منتصر عبد السلام .

33 - صفاء سعد إمبابى رضوان .

34 - رحاب جمعة عبد العزيز السيد .

35 - أحمد محمد محمود سليم .

36 - محمد طه على محمد أبو حشيش .

37 - مصطفى محمود الطيب سلطان مكى .

38 - مروة محمد محمد شويته .

39 - أحمد محمود ثابت سعيد عيسى .

40 - ماجد ماهر جيد عبد السيد .

41 - عمرو صابر محمود على .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 40 

42 - محمد عصمت الهلباوى أمين .

43 - عصام السيد عوض الله .

44 - أمان الله محمد أحمد محمد يوسف .

45 - أحمد مصطفى حامد محمد مرسى .

46 - محمد عبد الحميد السيد محمد حسن .

47 - محمود عبد اللطيف إبراهيم عبد اللطيف موسى .

48 - بسمة على يحيى عبد المجيد يمانى .

49 - إيمان حمدى عبد المقصود بندارى .

50 - حمادة عبده عبد الحميد أحمد .

51 - مروة عبد الحميد ميهوب عويس خليل .

52 - آية محسن عبد اللطيف إبراهيم ليمونه .

53 - السيد عاطف السيد محمود عوض .

54 - آية محمد على البرى .

55 - هشام محمود أحمد محمد نصر .

56 - سارة سامح محمد راغب سيف .

57 - محمد حماد عبد الحميد حامد شومان .

58 - عبد الكريم عبد الرؤوف على مغربى .

59 - أحمد محمد سيد محمد موسى .

60 - أحمد محمد صلاح الدين المتولى محمود .

61 - روتانا خالد أحمد الريس .

62 - داليا محمود إبراهيم محمود حجازى .

63 - الحسين عبد العزيز فكرى عبد السميع .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 41 

64 - محمد فتحى سعد نصر .

65 - مصطفى محمد شريف محمد حجازى .

66 - كوثر محمد محمد عبده .

67 - أحمد سعيد عبد الله أحمد .

68 - مروان محمد حامد الشابورى .

69 - عبد الرحمن عز الدين على أحمد سيد خليفة .

70 - إسلام فوزى سيد محمد عاشور .

71 - أحمد حسنى توفيق محمد .

72 - أحمد إيهاب المعتز محمد أحمد عبد المحسن .

73 - سارة أمجد مصطفى عبد العزيز دياب .

74 - إسلام عبد المحسن محمود عبد العال شلبى .

75 - مجدى أشرف عبد الحليم عبد الحميد العزالى .

76 - محمد مهدى حسن الصيرفى .

77 - حسام بدر الدين محمد محمد محمود .

78 - يسرى أحمد حسن على .

79 - نادر إبراهيم سعد قنديل .

80 - ممدوح عبد السلام أبو الحجاج شحات .

81 - أحمد محمد همام هاشم حسانين .

82 - رندا محمد محمد مصطفى سالم .

83 - عمرو عصام حمدى عاشور .

84 - إبراهيم عبد الحارث إبراهيم مقلد .

85 - زيد محمد زيد محمد أحمد .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 42 

86 - دينا سليمان محمد سليمان صالح .

87 - عبد الرحمن مصطفى كمال محمد محمد فياض .

88 - عبد الله حسن يونس أحمد محمد .

89 - أحمد عبد الغفار أحمد محمد السيد .

90 - خالد محمد ربيع محمود الغمراوى.

91 - الشاذلى الله جابو جلال عبد الكريم .

92 - أحمد فوزى فوزى بدوى .

93 - محمود محمد سلامة جودة أبو زيد .

94 - عمر سعيد محمد محمد حسن .

95 - رنا فوزى السيد شحاته السيد .

96 - نهى عابد سعد حراجى كريم .

97 - حسام حميدة رسلان الخولى .

98 - يسرا أحمد محمد أمين منصور .

99 - حازم كمال حسين سيد .

100 - أحمد مجدى أحمد موسى .

101 - خالد مدحت أحمد بهيج متولى .

102 - إسلام السيد خلف عيسى .

103 - نورا نبيل السيد الزلاقى .

104 - محمد أحمد الراوى رضوان .

105 - شهاب الدين سيد على عبد الحميد .

106 - مى محمد عبد التواب على حسن الهورى .

107 - أحمد الإمام محمود إمام عفيفى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 43 

108 - عمرو فوزى أحمد فضل .

109 - محمد محب مصطفى عبد الكريم مرعى .

110 - لمياء مجدى محمد أبو العلا الشريف .

111 - أحمد على محمد أحمد أبو شرف .

112 - أحمد صبرى عبد الله حسين .

113 - محمد عمر محمد على .

114 - محمد مجدى محمود عطا.

115 - أنس مرسى مرسى عيد الجرانة .

116 - أحمد محمد عبد ألله رجب .

117 - مصطفى أحمد الصاوى عبد التواب أحمد .

118 - محمد جمال محمد محمد إسماعيل .

119 - عبد الرحمن إسماعيل السيد محمد ميره .

120 - أسماء شحاتة عبد الفتاح شحاتة .

121 - محمد محمود محمد محمد على عليان .

122 - محمود السيد عبد الفتاح السيد الجوهرى .

123 - ولاء عبد الفتاح محمد حسن .

124 - خالد محمد غانم محمد محمد .

125 - أحمد محمد أحمد حسن .

126 - محمد عبد العزيز موسى عبد العزيز الدبور .

127 - أحمد عثمان عبد الرحمن محمد .

128 - هبة الله ناصف رزق الله عطية عبد السلام .

129 - محمود محمد أحمد شبيب .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 44 

130 - عبد الله نصر أنصارى صالح .

131 - إبراهيم مجدى محمد بهى الدين عواد .

132 - جهاد محمد كامل أمين .

133 - أحمد عاطف محمد أحمد .

134 - على محمد على إبراهيم شكشاكه .

135 - أحمد محمود إسماعيل محمود عبد الحميد .

136 - رقية حسن فراج محمد فراج .

137- سعد حسام الدين سعد عبد الهادى سالم .

138- حسام عواض فرج عبد الغنى .

139 -  أسامة محروس أحمد محمد .

140 - محمد سعيد شعبان عثمان سلام .

141- مؤمن عبد السلام مصطفى عبد السلام .

142 - محمد عاطف حامد محمد عثمان .

143 - أحمد خيرى أحمد عبد الحميد .

144 - أحمد محمد إبراهيم محمد أبو حلاوة .

145 - نهال عبد الله على مفتاح .

146 - محمد كمال الدين السيد مرسى .

147- شريف الحسن محمود محمد إبراهيم .

148- أحمد إبراهيم إبراهيم محى الدين .

149- أحمد إمام حنفى سيد عبد الله .

150 - محمود عثمان محمد يوسف .

151- نورا فيصل السيد مصطفى المكاوى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 45 

152 - أمير مسعد عطية عبد الوهاب .

153- أحمد محمد يوسف حبيب .

154-  وائل محمد عبد الوارث حبيب .

155 - سمر السيد قطب عبد الكريم .

156- عمر عبد اللطيف إسماعيل عبد اللطيف .

157- أمير محمد عبد المطلب عثمان .

158- إسراء محمد عبد الحميد حسانين محمد .

159 - أحمد عبد العزيز بهجت إبراهيم إبراهيم عبد الوهاب .

160 - محمد ثروت عبد الفتاح محمد صدقى .

161 - محمد رمضان عبد المقصود سلمان .

162 - شريف محمد محمد شويته .

163 - سارة محمد حامد محمد مراد .

164 - إسلام سعد محمود سالم إمبابى .

165 - رنا حامد السباعى أمين .

166 أحمد عاطف محمد عبد الحافظ .

167 - إسلام محمد أحمد سليمان .

168 - على صبرى محمود الدسوقى .

169 - أحمد محمود حلمى محمد .

170 - مصطفى حسنى محمود أحمد عثمان .

171 - مؤمن عبد العليم عبد المؤمن حميدة .

172 - عمرو أحمد سامى عبد العزيز عبد السلام .

173 -  إهداء عبد الله السيد أحمد عبد اللطيف .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 46 

174 - عمرو محى الدين إسماعيل محمد السيد .

175 - محمد جميل عبد المجيد حسين .

176 - أميرة أحمد محمود أحمد عبد المولى أبو دقه .

177 - أمانى منير أبو الفتوح حسن .

178 - أحمد سيد وراد محمد وراد .

179 - أسامة أكثم فتح الله إبراهيم رحاب .

180 -  محمد محيى الدين إمام غنام .

181 - خالد محمد نجيب عباس محمود .

182 - أمير محمد شاهبور عبد السلام رواى .

183 - أحمد إبراهيم أحمد محار .

184 - إسراء محمد عبد السلام سيد قاسم الطرزى .

185 - مي عادل جوده محمد طلب .

186 - أشرف محمود معوض محمد الهجرسى .

187 - أمل إبراهيم أحمد عبد الحليم سليم .

)المادة السادسة(

يعين وكيلًا للنيابة الإدارية من الفئة الممتازة كل من وكلاء النيابة الإدارية الآتية 

أسماؤهم بعد :

1 - أحمد حسين حسن محمد عثمان .

2 - صلاح محمود على المرسى .

3 - محمود السيد موسى على شناف .

4 - أيمن عبده عبده محمد .

5 - السيد الكحلاوى العبيدى محمد .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 47 

6 - أسامة إبراهيم مصطفى الشاذلى عليوة .

7 -  أحمد محمد رضا عبد الحميد محمد علام .

8 - شيماء كمال الدين عباس عطية عفيفى أبو سعدة .

9 - سارة عاطف محمد راشد الفقى .

10 - سميحة عبد الرحمن السيد محمد قرمان .

11 - نسمة جمال محمد عبد الحميد فراج .

12 - إيمان محمد أحمد محمد على .

13 - منار علاء محمد الصاوى محمد سلام .

14 -  بسنت بهاء الدين يحيى أحمد زهدى .

15 - مهجه محمد صابر السيد حميده .

16 - مريم عوض الله محارب نصر ميرهم .

17 - سارة سليمان جورج سليمان رزق .

18 -  أحمد محمد بكر محمد حرب .

19- سارة محمد أسامة عبد الله عطا .

20 - دينا شريف محمد عبد الرحمن حنفى .

21 - نهيرعادل عز الدبن مصطفى حليم .

22 - دينا مجدى زكى محمد محمد طه .

23 - أميمة عبد الرؤوف سليمان محمد طبوشة .

24 - أسماء مصطفى إبراهيم فرج حسين على .

25 -  مروه حافظ شحات الكرداسى .

26 -  منى حلمى محمد سيف النصر .

27 -  محمد عبد الحى عبد الرحمن الضوينى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 48 

28 - ناريمان عزت محمد مسعد .

29 - شيرين صبحى محمد حسين عبد العال الطوخى .

30 - سارة عبد الفتاح محمد حسن شرف .

31 - نهى محمد جمال الدين لطفى محمد يوسف .

32 -  غدير فتحى عبدالوهاب القشلان . 

33 - أيات يوسف محمد على عبد السميع القاوى .

34 - ياسمين عبد الرحمن راضى محمد السيد .

35 - أسماء سيد إبراهيم سيد درويش .

 36 - علياء عادل محمد محمد صقر .

37 - محمد كمال محمد حسنين الكبير .

38 -  نهله محمد عبد العزيز عثمان .

39 - أية عصام الدين عبد الله رمضان الموافى .

40 - عبد الرحيم محى الدين عبد الله عبد الرحيم .

41 - محمد أحمد السيد محمد الاسلخ .

42 -  أشرف عماد القاضى عبد الحميد .

43 -  عصام نبيل رمضان طه نصار .

44 -  محمد عبد العليم محمد أحمد الطويل .

45 - ندى زكريا إسماعيل على عبدالعال .

46 - وفاء سيد أحمد خليل محمد المهدى .

47 - إنجى أشرف يوسف متولى .

48 - هبة الله فرحات عبد العظيم عبد الجواد .

49 - أية عبد الناصر على عبد الناصر على سليمان .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 49 

50 - شيرين على على محمود عثمان .

51 - بسمه فرغلى محمد خليل أحمد مخلوف .

52 - ولاء صلاح عبد العزيز معتوق عبد الحى .

53 -  خلود عبد الحميد كامل عبد السميع .

54 - محمد ممدوح عبد الخالق إبراهيم أيوب .

55 - أية حازم محمد نصر عجور .

56 - أحمد شاكر عيد أحمد .

57 - خالد عبد الرحيم أحمد عبد المغيث حسن خليفة .

58 - حسام خميس محمد الحصرى .

59 -  محمد أحمد محمد أبو طه .

60 - محمود أنور على محمد عبد الظاهر .

61 - محمد مصطفى محمد عبد القادر الديب .

62 - ريم رأفت أحمد محمد عبد الراضى .

63 - محمد طلعت فايد محمد السيد هله .

64 - هدى نصر أحمد محمد حجازى .

65 - شروق طه زكى نبوى سكر .

66 - شيماء ناصف رزق الله عطية عبد السلام .

67 - محمد هشبول على أحمد حسن يونس الأنصارى .

68 - نورهان محمود على محمد عبد الله عبد الرحمن .

69 - حمزة على محمد على عباس بدوى .

70 -  أشرف مصطفى حسين محمد عبد الجواد حسن .

71 -  محمد جمال السيد عزاز .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 50 

72 -  محمد على محمود محمد .

73 - داليا محمد إبراهيم فتحى إبراهيم سالم .

74 - عبد الله عبد الغنى يوسف عشماوى سلام .

75 - محمود إبراهيم إسماعيل أحمد الطارورى .

 76 - حسن محمد حسن أحمد حسن السيد .

77 - إبراهيم محمد ابراهيم محمد أبو شهبة .

78 -  نورهان عادل محمد محمد حسين .

79 - محمد رمضان عبد اللطيف عبد الرحمن البرعى .

80 - أسماء عيد صدقى هارون محمد .

81 - مريم محمد أشرف محمود توفيق البولاقى .

82 -  محمد كامل همام فكار .

83 - رضوى عثمان محمد عثمان الدروى .

84 -  سلمى نعيم سعيد على التحيوى .

85 - أية محمد أبو المجد مصرى أحمد .

86 -  أحمد أحمد السيد ابراهيم ليله .

87 -  سهام صبرى الأنصارى إبراهيم على .

88 - إسلام محسن أحمد فخرى محمد .

89 - عبد السلام محمد عبد المقصود سيد أحمد إسماعيل .

90 -  محمود محمد عبد المعطى أحمد .

91 -  محمود فتحى فاروق محمود .

92 -  أحمد محمد نور الدين توفيق .

93 - مصطفى أحمد سيد سعيد .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 51 

94 - مصطفى عادل سعد سيد .

95 - محمد رمضان عطية رمضان هاشم .

96 -  مصطفى محمود محمد محمود .

97 - عمرو عبادى الطيب محمد .

98 - عمرو عبد الجابر ثابت فراج .

99 - حلمى عابدين محمد السيد .

100 - محمد أسامة السيد الشقنقيرى .

101- رانيا ربيع أنور فتح الباب .

102- أحمد حمدى رجب عطية .

103- سيف سعد رشيد احمد .

104 - علاء مصطفى سيد أبو العلا .

105 - بنان محمود إبراهيم محمد أبو الدهب .

106 -  نور الهدى محمد السيد طاهر الشريف .

107 - جهاد غانم عبد الوهاب عبد اللطيف غانم .

108 - محمود أحمد عبد الغنى عبد العزيز السيد .

109 - محمد أحمد عبد الحميد عبد الرحمن بوشى مخلوف .

110 - أيمن كليب عبد الرحيم عبد الله .

111 - محمد طه عارف يوسف .

112 -  عمر فتحى عطية عز الدين .

113 - محمد عوض محمد السعيد أبو العز .

114 - محمود السيد أحمد السودانى .

115 - محمد حسن محمد عبد الوهاب هنيدى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 52 

116 - هبة محمد عبد اللطيف أحمد .

117 - سمر أسامة إبراهيم عوض صالح .

118 - محمد رأفت كامل ياسين .

119 - محمد سعيد السيد السيد شلبى .

120 - عصام عبد الباسط عبد الصمد زكى .

121 - سمر محمد عبد المجيد الغايش .

122 - محمد سعد النادى حسن .

123 - هدير مهدى مختار مهدى خطاب .

124 - محمد مصطفى أمين فارس .

125 - محمد مصطفى زهران حسين أبو طالب .

126 - شيماء صبحى محمد حسين عبد العال الطوخى .

127 - محمود محمد ناجى عبد القادر بهنساوى .

128 - محمد الطيب على عثمان السيد .

129 - أحمد محمد يونس حسن تعلب .

130 - أحمد زكريا محمد تومه .

131 - ضياء عليو حسين أحمد .

132 - محمد عبد السميع أبو الفضل محمد على .

133 - محمد راجح إبراهيم أبو الفتوح .

134 - عبد الله عماد الدين عبد الله منسى الديب .

135 - أيمن رمضان بسيونى حاتى .

136 - عبد الله صلاح عبد الله محمد .

137- محمد مصطفى عبد الغنى الشعراوى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 53 

138- عبد العزيز محمد عبد الرحمن محمد .

139- محمد أحمد محمود هنيدى .

140- محمود خالد أحمد نصر عبد الرحمن الشقيرى .

141- محمد عبد الهادى أحمد محمد .

142- أحمد أبو السعود أحمد أحمد إبراهيم .

143- محمود جمال أحمد محمد عثمان .

144 - محمد أحمد حسين محمد حامد .

145- أحمد إبراهيم أحمد الشرقاوى .

146- أحمد عبد الغفار رشوان على .

147- محمد عبد الغنى محمد السمان .

148- أحمد عبد المنعم فتح الباب محمد عفيفى مجدى .

149- هشام عبد الله أحمد أمين .

150- حسنين محمد حسنين محمد .

151- مصطفى محمود مصطفى حسن عبد الحليم .

152- محمود الليثى أحمد الليثى إبراهيم عيسى .

153- ندى كامل حنفى محمود عبد الرحمن معبدى .

154- حازم أحمد خضرى إبراهيم .

155- محمد محمود أحمد إبراهيم .

156- أحمد محمد جاد أحمد صبح .

157- ياسمين كمال أحمد حسين السماحى .

158- آية صلاح محمد هلال .

159- مينا مرزوق حنا داود .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 54 

160- محمد عبد الرحمن إسماعيل محمد .

161 - فرحات عيد المنعم فرحات الدجوى .

162 - ضياء الدين محمد عبد الحافظ إبراهيم .

163 - نورهان عثمان محمد عثمان بقله .

164 - أحمد مندى حمزة محمد .

165 - هشام محمود يسرى حافظ .

166 - عاطف حسن سعد على عامر .

167 - أحمد محمد محمد مسعود الدميرى .

168- الحسين سعيد سنوسى إبراهيم .

169 - أحمد حجاج كمال حسين محمد .

170- محمد عطية أحمد مصبح .

171- محمد أحمد حلمى عبد الصمد صالح .

172- أحمد جابر هاشم أمين .

173- علاء محمد أحمد أحمد عثمان .

174- محمد محمد إبراهيم عبد الهادى .

175- فاتن محمد عبد العزيز الباجورى .

176- محمد عبد العزيز محمد عطية .

177- محمود محمد المحمدى الجمال .

178- محمد عبد الناصرعبد النبى عطية .

179- طارق فوزى أحمد فضل .

180- محمد يوسف عبد العزيز فارس .

181- حسام الدين حسن حسن إبراهيم .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 55 

182- أسماء حمدى أحمد سعد الله .

183- عبد الله خالد عبد الله محمد الكومى .

184- مها محمد السيد أحمد إبراهيم .

185 - أسامة عبد الغفار عيسى عبد المولى .

186 - أحمد ماهر عيد على إبراهيم .

187 - محمود الشافعى محمود صالح .

188 - أحمد السيد أحمد السيد .

189 - أسامة عبد الباسط أحمد محمد إسماعيل .

190 - إسلام حسين كامل أحمد .

191 - عمر البدراوى محمد البدراوى .

192- لمياء علاء عبد الجواد محمد عبد الجواد .

193 - هبة سعيد على العفيفى .

194 - محمد إبراهيم أحمد قطب شاهين .

195 - محمد عادل محمد إبراهيم .

196 - أحمد صابر حسن خالد حسن مصطفى .

197 - هدير محمد عبد الحميد محمد عبد الرسول .

198 - مصطفى بسيونى عبد اللطيف حبيب .

199 - جهاد عطية محمد الشافعى .

200 - محمد شمس الدين محمد السيد ياسين شمس الدين .

201 - آية معوض محمود مبروك أبو السعود عصر .

202 - نيفين سعيد محمد عفيفى أحمد .

203 - إسماعيل أحمد إسماعيل عفيفى عثمان .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 56 

204 - محمود أحمد محمود حسين .

205 - محمد أحمد محمد عباس بركة .

206 - حسن فتحى حسن عثمان .

207- علاء الدين محمد عبد التواب حميدة .

208- أحمد محمد رجب محمد مصطفى .

209 - رنا أحمد طه محمد خلف الله .

210 - محمد السيد شبل زغلول .

211 - مصطفى عماد حمدى محمد محمود .

212 -  أحمد أبو زيد على محمود أبو زيد .

213 - ريهام السيد إسماعيل مأمون عساكر .

214 - نور على محمد محمد على مصطفى .

215 - محمد زكريا أحمد جاد .

216 - خالد محمد خالد شعبان محمد العربى .

217 - إسراء محمد جمعه أحمد عبد الله .

218 - شريهان محمد عبد العزيز بيومى الباجورى .

219 - شادى محمد إبراهيم عبد العزيز شادى .

220 - إسلام عاطف يس سليمان الجمهودى .

221 - صافيناز جمال شافعى سيد .

222 -  هند سالم السيد السيد النجار .

223 - نهلة ماهر أحمد محمد أحمد الروينى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 57 

)المادة السابعة(

يعين الأســـتاذ / محمد زين العابدين حســـين عبيدي مساعد النيابة الإدارية إلى 

بوظيفة وكيلا للنيابة الإدارية :

)المادة الثامنة(

يعين مساعدًا للنيابة الإدارية كلٌ من معاونى النيابة الإدارية الآتية أسماؤهم بعد:

1- لسيد علي محمد الغمارى .

2 - أحمد عبد القادر أحمد سبل .

3- محمد عبد الهادي علي غازى .

4 -  إبراهيم عبد الله محمود عبد الله .

5 -  إيمان عبد المنعم أحمد عامر .

6 - هبة الله حمدى حسن محمد الحلفاوى .

7 -  جيلان هشام فؤاد عبد الرازق .

8 - سعاد محمد سيد سلطان .

9 - ريهام عيسى زكريا عبد السلام .

10 -  هديل هانئ محمد شكرى محمد حلمى .

11 -  أسماء جمال عبد الله عبد الله علي .

12 - إسراء مصطفى عبد الجواد محمد .

13 - نيرة نبيل إبراهيم صالح عمر .

14 - نهلة هاني جعفر عبد الصمد حميق .

15 - نورهان عبد المحسن سلامة عثمان .

16 - زينب حسن فراج محمد .

17 - نوران محمد سيد عباس .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 58 

18 - إنجى أحمد محمد جمعة الغيطى .

19- طارق بيومى حسن على .

20 - سارة بهيج طه عجلان .

21 - محمود سعد عبد العظيم غمرى غلاب .

22 -  سليمان عبد الصبور عبد الباسط سليمان .

23 - جهاد جمال السعيد محمد مصطفى علوده .

24 - محمد كامل حسن السيد .

25- طه جبالى سيد حيدر .

26 - سمية عبد الرازق فراج محمد فراج .

27 - سامح مجاهد محمد سليمان .

28 -  معاوية السيد السيد محمد عبد القادر .

29 - محمود عبد السيد محمد إبراهيم .

30 - رحاب مجيب مصطفى عطا الله الشافعى .

31 - هدير شريف حسن عبد الحميد سلام .

 32 - أحمد حلمى عبد الغنى البنهاوى .

33 - مادونا مجدى وليم كامل عبد المسيح .

34 - محمد أحمد محمد علي .

35 - أنس محمد إبراهيم حسن .

36 -  مصطفى صلاح عبد الرازق محمد غانم .

37 - محمد مجدى حسنى الإسناوى .

38 - هدير عصمت عبد المعوض محمد .

39 -  مصطفى جمال مصطفى أحمد .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 59 

40 - ندى إسماعيل عبد الجليل حواس .

41 - ماريف ناجى رياض سعيد بشاى .

42 - نسرين محمد عبد الرحمن محمد فروح .

43 - ندا عبد العزيز عبد الرحمن إمام شاهين .

44 - رامى السيد عبد الوهاب عبد الحميد العيلة .

45 - إيمان حسنى زين حسانين أبو الروس .

46 - أحمد عبد الرازق فراج محمد .

47 - منار عدلى محمد توفيق خالد .

48 - مروة خيرت محمود زبادى .

49 - سارة عبد الرحمن حسن أحمد .

50 - جيلان عاطف إبراهيم واصل .

51 - محمد محمود حامد البرعى زاهر .

52 - طه منصور عبد الحميد النجار .

53 - أمل مجدى أحمد عبد اللطيف الشرقاوى .

54 -  محمود عادل عبد الخالق عبد الرازق .

55 - محمد موسى عبد المالك حسان .

56 - أحمد السيد عبد الحكيم إبراهيم محمد .

57 - على محمد على الشافعى .

58 - على كامل على على النجار .

59 - أحمد جمعة يوسف السيد عبد ربه .

60 - مارينا مجدى موريس حنا .

61 -  محمد السيد حسن عيسى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 60 

62 - سارة عباس أحمد الشرقاوى .

63 - هالة حسن محروس إبراهيم الحديدى .

64 - هالة محمد مصطفى محمد .

65 - مى أحمد على مبارك .

66 -  آية الرحمن زكى عبد المنعم سلامة شلقامى .

67 - عدى إبراهيم حامد إبراهيم .

68 - محمود خميس كامل خلف .

69 - كريم عبد العليم عبد الرحمن على .

70 - أسامة عاشور عبد المنعم محمود .

71- محمد عبد النبى على على حماد .

72 - نرفين نبيل يوسف رجب على شكرى .

73 - أحمد عبد الهادى على إبراهيم .

74 -  أحمد سعيد حسن فرحان .

75 - نورهان حمدى شاكر حسين شاكر حسن شاكر .

76 - مادونا نبيل عزمى واصف .

77 - خالد نبيه محمد إبراهيم محمد .

78 - أسامة محمد عبد المجيد الكيلانى أحمد .

79 -أشرف محمد رمضان حسن .

80 -  شريف يحيى محمود أحمد سليمان .

81 -  أحمد دندراوى أحمد محمدين .

82 -  عزة يحيى محمود عبد القادر .

83 -  محمد خالد حسن محمد الحسيني .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 61 

84 - سارة محمد محمد عبد اللطيف .

85 - أسيل بهاء الدين محمد الحنفى .

86 - لميس محمد حامد عبد المقصود عطية .

87 - مؤمنة ربيع أحمد محمد لبنة .

88 - محمد حسن عبد الباقى عبد العزيز .

89 - عبد الناصر محمد عبده أبو رحمة .

90 - إيناس عبده إبراهيم عبد الرحيم .

91 - محمد عبد المنعم سيد عبد السلام .

92 -  أمنية سعيد محمد محمد .

93 - حسام محمد زكى أحمد .

94 - سمير حسنى عبد العزيز شحاتة .

95 - محمود عبد الفتاح محمود فرج .

96 - محمود نصر الله فتحى الطيار .

97 - بسنت على محمد حفنى الشيخ .

98 - محمود محمد أبو زيد أحمد .

99 -  أحمد صابر محمد عطية .

100 - منى عبد الله دسوقى إبراهيم الجمال .

101 - بسمة عاصم على سالم .

102 - عمرو حمد عبد الله مناع  .

103 - أحمد محمود محمد عبد المولى .

104 - شريف يوسف عبد العال يوسف .

105 -  أمين محمد أمين جاد رزق .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 62 

106 - شيماء سلامة حسن على .

107 - شريف محمود حسن عبد الرازق .

108 - سارة عبد الرحمن زكريا عثمان .

109 - محمد عباس عبد العزيز الحلوجى .

110 -  نور الدين علي أحمد عبد الجواد مكاوي .

111 -  أحمد عادل خليل مرسي خليل .

112 -  أحمد صلاح محمد عبد الجواد .

113 -  أحمد عطا عبد العزيز حسن .

114 - ميار أسامة على عبد العزيز .

115 - صالح أحمد صالح محمد عبد العليم .

116 - ناهد ناجح خليل جرجس .

117 - أحمد حسين مصطفى محمد .

118 - محمد شفيق عبد الجواد مندور .

119 - أحمد عبده عبد المحسن قرنى برغش .

120 - آلاء فريد فهمي محمد .

121 - يوسف عبد العزيز عبد الفتاح أحمد يوسف .

122- رغدة محمد عيد العزيز أحمد فرحات .

123 - منار حسونة توفيق حسونة محجوب .

124 - أحمد حسن محمد هريدى .

125 - هبة أنور إبراهيم محمد .

126  - إنجى صلاح الدين محمد عبد العزيز .

127 - حسن حمدي أبو ضيف أحمد .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 63 

128 - محمد علاء معتمد عبد القادر أبو النور .

129 - طه محمد عبد الكريم سيد .

130 - محمود جمال محمد عبد الحميد .

131 - محمد جمال سيد محمد الحميلى .

132 - عماد حمدى إبراهيم عيسى .

133 - شاهيناز سيد عبد القوى محمد .

134 - عواطف أبو الوفا ثابت أحمد الطاهر عمر أحمد خلف الله .

135 - عبير مصطفى عبد البارى أبو دياب .

136 - أحمد وجيه فوزى عيسى .

137 - أحمد إبراهيم أحمد أنور إبراهيم سماحة .

138 - محمد طارق أبو الفتوح محمود السباعى .

139 - مها أحمد حافظ عبد الصمد .

140 - أحمد إسماعيل يوسف إسماعيل .

141 - صلاح نصر عبد المطلب عبد الحافظ علي .

142 - أحمد سعيد معوض قرنى برغش .

143 - أحمد محمد عبد القادر العبودى .

144 -  أحمد محمد أحمد ندا .

145 - حمزة ناجى شاكر عبد الحكيم .

146 -  شريف كمال أحمد محمد قنديل .

147 - سارة محمد طه محمد رشوان .

148 - أوركيد أحمد محمد عبد اللطيف .

149 - ماجد محمد عبد المجيد محمد منصور.



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 64 

150 - كمال فتحى صلاح محمد سعد الله .

151 - جلال محمد جلال إبراهيم .

152 - كريم طارق محمد على فهيم .

153 - محمود إبراهيم عبد العظيم محمود .

154 - حامد محمد عبد الباقي محمد عبد الهادي رمضان .

155 - أحمد نبيل عبد الجليل عمر .

156 - محمد علي حسن إبراهيم .

157 - إسلام شعبان محمد عبد الرحيم .

158 - وليد محمد الصالح أمين نادى .

159 - هويدا منشاوي محمد علواني .

160 - عبد الواحد صبيح عبد الواحد محمد .

161 - وديع جورج حنا عازر أيوب .

162 - أحمد صبرى محمد عبد القادر .

163 - ضياء الراوى الضمرانى عبد الرحمن .

 164 - منة الله محمد عبد الفتاح حافظ .

165 - أحمد شريف حسن على الحديدى .

166 - محمود سمير عبد الغفار عبد الجواد .

167 -  نهلة محمد ممدوح محمود فوزي عبد العليم .

168 - محمد الدوشى شاكر أبو دوح.

169 - أحمد نشأت محمد أحمد .

170 - محمد فوزى محمود عيسى .

171 - جرجس جمال لطفى الجبلى .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 65 

172 - محمد محمود عبد الرحيم عبد اللطيف .

173 - عبد الرحمن محمد عبد المنعم بيومى .

174 - رنا محمد محمود الحسيني يوسف .

175 - محمود سامي شبل حسن .

176 - مصطفى أحمد حسن عمر عدس .

177 - مصطفى محمد النجار سيد .

178 - هند محمود أحمد محمد جاهين .

179 - جمال عبد الناصر سليم عبد الرحيم .

180 - شادى أشرف سالم محمد سالم .

181 - وائل جمال محمود جاب الله .

182 - الحمزة كمال محمد عبد الحليم .

183 - عمرو عبد الرحمن إمبابى إسماعيل .

184 - نور محمد بكر السيد محمد شتا .

185 - دينا وحيد عبد الحميد دسوقى صالح .

186 - رغده حسن إبراهيم علي الساعى .

187 - أحمد صبري محمد فودة .

188 - عمر محمد محيي الدين عبد الحى شنيشن .

189 - خالد أيمن محمد رشاد حسنى .

190 - محمد أشرف محمد خيرى يوسف أحمد .

191 - أحمد محمد مصطفى عبد الخالق .

192 - أحمد توحيد فرج على الفقى .

193 - محمد خميس سيد على .



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 66 

194 - محمد مصري علي مصري مسعود .

195 - بيشوى حنا مجلى عبد السيد .

196 - ولاء دسوقى إبراهيم دسوقى .

197- أحمد طارق سامى حسن سعودى .

198- أحمد محمد فكرى محمد نافع .

199- طارق محمد أحمد عبد العال شحاتة .

200- إسلام ناصر على محمود .

201- ريهام محمد مرسى مسعود.

202- أحمد جمال شافعى سيد .

203- أريج محمد ياسر محي الدين محمد الشاذلي .

204- شنودة نسيم قلدس ويصا .

)المادة التاسعة(

يعين الأســـتاذ / أحمد فتحي عطية إبراهيـــم عيد رئيس النيابة الإدارية من الفئة 

)أ( بوظيفـــة وكيـــل عـــام للنيابـــة الإدارية وترد أقدميتـــه في هذه الوظيفـــة إلى تاريخ 

2020/6/24 على أن يكون ترتيب أقدميته فيها تاليًا للأستاذ / عمرو محمد رضا 

عبد العظيم ، وسابقًا على الأستاذة / عبير عبد الكريم محمود عبد المجيد محمد.

)المادة العاشرة(

يعين الأستاذ / السيد رمضان السيد إبراهيم خلف الله رئيس النيابة الإدارية من 

الفئـــة )ب( بوظيفة رئيس النيابـــة الإدارية من الفئة )أ( وترد أقدميته في هذه الوظيفة 

إلى تاريخ 2021/6/23 على أن يكون ترتيب أقدميته فيها تاليًا للأســـتاذة / عزة 

عيد سعد العيسوى ، وسابقًا على الأستاذ / محمد سعد سعد سعد المعناوى.



الجريدة الرسمية - العدد 31 تابع )ب( فى 4 أغسطس سنة 2022 67 

)المادة الحادية عشرة(

تعين الأســـتاذة / مى نبيل ســـعد عبد الله ســـاعى الدين رئيـــس النيابة الإدارية 

ــرد أقدميتها في هذه  مـــن الفئـــة )ب( بوظيفة رئيس النيابـــة الإدارية من الفئة )أ( وتـ

  الوظيفـــة إلـــى تاريـــخ 2021/6/23 علـــى أن يكـــون ترتيب أقدميتهـــا فيها تالية

 للأســـتاذة / ريهام طه عوض غازى محمد عبد الرحيم، وســـابقة على الأستاذ / حمزة 

عمر عبد المالك خليفة.

)المادة الثانية عشرة(

تعين الأســـتاذة / أســـماء أبو زيد شـــحاتة أبو زيد وكيل النيابة الإدارية من الفئة 

الممتـــازة بوظيفة رئيـــس النيابة الإدارية من الفئة )ب( وترد أقدميتها في هذه الوظيفة 

إلـــى تاريـــخ 2021/6/23 على أن يكـــون ترتيب أقدميتها فيها تالية للأســـتاذة / 

شيماء سعد محمد باشا على، وسابقة على الأستاذة / يارا محمود عبده بيومى الباز.

)المادة الثالثة عشرة(

ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ، وعلى وزير العدل تنفيذه .

صدر برئاسة الجمهورية فى 6 المحرم سنة 1444 هـ

                  )الموافق 4 أغسطس سنة 2022م( .

عبد الفتاح السيسى


